πλήθος κόσμου 
από την 
ευρύτερη 
περιοχή. Η 
μετάδοση στους 
νεότερους των 
εθίμων από την 
Καππαδοκία έχει 
πρωτίστως 
σκοπό να 
διατηρήσει την 
τοπική ιστορία 
των προγόνων. 
Προσφέρει 
σημαντική 
προβολή στην 
Π.Ε. Πέλλας και 
στην οικονομική 
τόνωση της 

9.500,00€ 
(εννιά 
χιλιάδες 
πεντακόσια 
ευρώ) 

1.200,00€ ( χίλια διακόσια 
ευρώ).   

1.200,00€ 
(χίλια 
διακόσια 
ευρώ) 

περιοχής. 

2 

Αθλητικός 
Πολιτιστικός 
Σύλλογος 
Εθνικός 
Γιαννιτσών. 
Πανηγυρική 
εκδήλωση και 
εκδήλωση 
βράβευσης 
των 
ποδοσφαιριστ
ών της ομάδας 

Σάββατο 28 
Ιουνίου 2025. 
Προαύλιο 
χώρο  8ου

[...]

παράδοσης και  
κληρονομιάς του 
τόπου μας.  
Η  εκδήλωση 
είναι σημαντική 
για την τοπική 
κοινωνία  καθώς  
συμβάλλει στην 
προβολή της  
Π.Ε. Πέλλας και 
στην οικονομική 
της τόνωση με 
την προσέλκυση 
επισκεπτών από 
την ευρύτερη 
περιοχή.  

11.000,00€ 
(έντεκα 
χιλιάδες 
ευρώ) 

1.736,00€ (χίλια 
επτακόσια τριάντα έξι  
ευρώ) 

1.000,00€ ( χίλια ευρώ).   

2.736,00€ 
(δύο 
χιλιάδες 
επτακόσια 
τριάντα έξι  
ευρώ) 

3 

Μορφωτικός 
Πολιτιστικός 
Σύλλογος 
Μαυροβουνίου 
«Η ΕΛΠΙΔΑ». 
Θρησκευτική 
πανήγυρις των 
Αγίων 
Αποστόλων 
Πέτρου και 
Παύλου 

Κυριακή 29 
Ιουνίου  2025 
Προαύλιο 
χώρο 
Δημοτικού 
Σχολείου Τ.Κ. 
Μαυροβουνίο
υ. 

Ο σύλλογος 
διοργανώνει

[...]

κορυφαία μεταξύ 
των 
δραστηριοτήτων 
του Συλλόγου 
για την προβολή  
του έργου του. 
Στις εκδηλώσεις 
θα συμμετέχουν 
και άλλοι 
πολιτιστικοί 
σύλλογοι 
αλληλοεπιδρώντ
ας έτσι 
άνθρωποι και 
πολιτισμοί. Η  
εκδήλωση είναι 
σημαντική για 
την τοπική 

4.300,00€ 
(τέσσερις 
χιλιάδες 
τριακόσια 
ευρώ) 

300,00 ( τριακόσια 
ευρώ).   

1.500,00€ ( χίλια 
πεντακόσια ευρώ).   

1.800,00€ 
( χίλια 
οκτακόσια 
ευρώ).   

ΑΔΑ: 9Β0Β7ΛΛ-44Θ

7 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  871/17-06-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

κοινωνία  καθώς